



Жезказганская распределительная электросетевая компания
24.02.2021 11:15:09

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений

2021-4768

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
24.02.2021 11:16:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Выключатель автоматический ВА 47-29 1р 25А Выключатель автоматический ВА 47-29 1р 25А	Штука	5.00000	518.00	2 590.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Выключатель автоматический ВА 47-29 1р 32А Выключатель автоматический ВА 47-29 1р 32А	Штука	5.00000	518.00	2 590.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Выключатель о/у 6А IP20 BC 16-133-6 Выключатель о/у 6А IP20 BC 16-133-6	Штука	5.00000	339.00	1 695.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	Выключатель с/у 6А IP20 BC 16-133-6 Выключатель с/у 6А IP20 BC 16-133-6	Штука	5.00000	348.00	1 740.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Коробка распаячная, для наружного монтажа, 100x100x50 Коробка распаячная, для наружного монтажа, 100x100x50 ГОСТ 32126	Штука	17.00000	268.00	4 556.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Розетка 10 П (РА 10-214) внутренней установки Розетка 10 П (РА 10-214) внутренней установки	Штука	20.00000	321.00	6 420.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Розетка 10 П (РА 10-214) наружной установки Розетка 10 П (РА 10-214) наружной установки	Штука	15.00000	313.00	4 695.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Светильник -150-К/К50 17360LM 780*385*130мм IP65 Светильник -150-К/К50 17360LM 780*385*130мм IP65	Штука	22.00000	39 464.00	868 208.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Светодиодная лампа 10вт E 27 теплый белый свет Светодиодная лампа 10вт E 27 теплый белый свет А60-10-230-2,7К-E27	Штука	100.00000	348.00	34 800.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Светодиодная лампа 15вт E 27 холодный белый свет Светодиодная лампа 15вт E 27 холодный белый свет 4000KA60-15-230-4К-E27	Штука	100.00000	382.00	38 200.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Светодиодная лампа 10вт E 27 холодный белый свет Светодиодная лампа 10вт E 27 холодный белый свет 4000K A60-10-230-4К-E27	Штука	100.00000	375.00	37 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Светодиодная лампа 15вт E 27 холодный белый свет Светодиодная лампа 15вт E 27 холодный белый свет 4000K A60-15-230-4К-E27	Штука	100.00000	382.00	38 200.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Светодиодная лампа Т8 L=1200,U=220 В Светодиодная лампа Т8 L=1200,U=220 В	Штука	80.00000	616.00	49 280.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Электрический кабельный удлинитель на катушке, евро, 4гнезда,50 метров, 1,5мм2 Электрический кабельный удлинитель на катушке, евро, 4гнезда,50 метров, 1,5мм2 ГОСТ 31223-2012	Штука	1.00000	8 554.00	8 554.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке 50 м, 4 гнезда Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке 50 м, евро 4 гнезда	Штука	2.00000	8 554.00	17 108.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Кабельный канал пластик 12x12 Кабельный канал пластик 12x12 ГОСТ 19111-77	Метр	15.00000	126.00	1 890.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	Кабельный канал пластик 25x25 Кабельный канал пластик 25x25 ГОСТ 19111-77	Метр	15.00000	273.00	4 095.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Набор термоусадочных трубок Ф-2мм-14мм длиной 1м Набор термоусадочных трубок Ф-2мм-14мм длиной 1м	Комплект	2.00000	2 232.00	4 464.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	Муфта соединительная 10СТПу-3х35/50-СЛ Муфта соединительная 10СТПу-3х35/50-СЛ	Штука	2.00000	15 198.00	30 396.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	Муфта КнТП 3*70-120 (с наконечниками) Муфта КнТП 3*70-120 (с наконечниками) ГОСТ 13781.0-86	Штука	1.00000	9 549.00	9 549.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Муфта концевая 10КнТП-3х35/50-СЛ Муфта концевая 10КнТП-3х35/50-СЛ ГОСТ 13781.0-86	Штука	2.00000	8 256.00	16 512.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Муфта СтП 3х35-50 (с соединителями) Муфта СтП 3х35-50 (с соединителями) ГОСТ 13781.0-86	Штука	1.00000	15 198.00	15 198.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Наконечники вилочные изолированные с ПВХ манжетой НВИ КВТ НВИ 2.5 5 Наконечники вилочные изолированные с ПВХ манжетой НВИ КВТ НВИ 2.5 5	Штука	500.00000	13.00	6 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Наконечники штыревые втулочные изолированные НШВИ КВТ 2,5мм2 Наконечники штыревые втулочные изолированные НШВИ КВТ 2,5мм2	Штука	500.00000	4.00	2 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Налобный фонарь Налобный фонарь Для освещения в темное время суток, HL-720, ГОСТ 4677-82	Штука	4.00000	2 232.00	8 928.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	Пресс-клещи для обжима втулочных наконечников Пресс-клещи для обжима втулочных наконечников	Штука	2.00000	7 973.00	15 946.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	Фонарь поисковый многофункциональный М-И 3 Вт Фонарь поисковый многофункциональный М-И 3 Вт	Штука	3.00000	8 013.00	24 039.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Фонарь ручной (большой) Фонарь ручной (большой)	Штука	1.00000	4 442.00	4 442.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Хомут Х-1 Хомут Х-1	Штука	3.00000	2 298.00	6 894.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке ЗИМНИЙ, евро 4гнезда 50 м. Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке ЗИМНИЙ, евро 4гнезда 50 м.	Штука	1.00000	13 095.00	13 095.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Рубильник РБ-100 закрытый с предохран. Рубильник РБ-100 закрытый с предохран.	Штука	2.00000	23 954.00	47 908.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	Нагрузочная вилка НВ-03 Нагрузочная вилка НВ-03	Штука	1.00000	29 046.00	29 046.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Электродержатель 500 Электродержатель 500	Штука	2.00000	2 143.00	4 286.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Сварочный аппарат инверторный САИ 220 в кейсе Сварочный аппарат инверторный САИ 220 в кейсе	Штука	1.00000	68 705.00	68 705.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	Электродержатель Электродержатель	Штука	5.00000	2 143.00	10 715.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Сварочный магнит держатель для сварки Сварочный магнит держатель для сварки	Штука	2.00000	2 902.00	5 804.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

95	Лампа накаливания малогабаритная В15d/18 ТИП Ц 220-230-15 Лампа накаливания малогабаритная В15d/18 ТИП Ц 220-230-15	Штука	20.00000	795.00	15 900.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	Лампы сигнальные 110В В 8 ВТ 1-63 Лампы сигнальные 110В В 8 ВТ 1-63	Штука	25.00000	1 375.00	34 375.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	Пресс-клещи для обжима втулочных наконечников Пресс-клещи для обжима втулочных наконечников	Штука	3.00000	7 973.00	23 919.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	Розетка 2-я 302-15055 Розетка 2-я 302-15055	Штука	20.00000	411.00	8 220.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	Розетка с заземлением и шторками-01-1Р44 (белая) Розетка с заземлением и шторками-01-1Р44 (белая)	Штука	22.00000	643.00	14 146.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	Розетка с заземлением РС 16-339 16А 82x82x45 Розетка с заземлением РС 16-339 16А 82x82x45	Штука	8.00000	411.00	3 288.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	Розетки 220в(наружные)16А Розетки 220в(наружные)16А	Штука	30.00000	339.00	10 170.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
102	Светильник 09-500 со стеклом Светильник 09-500 со стеклом	Штука	15.00000	15 156.00	227 340.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	Светильник настенно-потолочный декоративный с тонким стеклом Светильник настенно-потолочный декоративный с тонким стеклом	Штука	35.00000	3 497.00	122 395.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	Хомуты нейлоновые 3*200(уп 100 шт) Хомуты нейлоновые 3*200(уп 100 шт)	Упаковка	50.00000	415.00	20 750.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	Эл. лампы сигнальные РНЦ-220 10Вт Эл. лампы сигнальные РНЦ-220 10Вт	Штука	20.00000	1 375.00	27 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	Колодка клеммная 60А 25мм(1x10/200) Колодка клеммная 60А 25мм(1x10/200)	Штука	20.00000	1 058.00	21 160.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	Нагрузочная вилка для аккумулятора 12 В, 100/200А Нагрузочная вилка для аккумулятора 12 В, 100/200А	Штука	1.00000	29 046.00	29 046.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш. ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

108	Выключатель двухклавишный проходной с подсветкой WL01-SW-2G-2W Led белый Выключатель двухклавишный проходной с подсветкой WL01-SW-2G-2W Led белый	Штука	4.00000	1 157.00	4 628.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш, ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	Выключатель сенсорный на 1 линию Выключатель сенсорный на 1 линию	Штука	6.00000	12 075.00	72 450.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш, ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	Коробка для крепления проводов при скрытой проводке KM-213 140x81x92 Коробка для крепления проводов при скрытой проводке KM-213 140x81x92	Штука	35.00000	905.00	31 675.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш, ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	Сварочный кабель ТГ 1*50 Сварочный кабель ТГ 1*50	Метр	20.00000	2 857.00	57 140.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш, ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	Аппарат инверторный для дуговой сварки 250 А, ПВР 80%, диам. 1,6-5 мм Аппарат инверторный для дуговой сварки 250 А, ПВР 80%, диам. 1,6-5 мм	Штука	1.00000	20 670.00	20 670.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш, ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	Термоусадочная трубка 10 Термоусадочная трубка 10	Метр	2.00000	179.00	358.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город г.Балхаш, ул Центральная 8	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			4 152.00000		3 934 578.00					
				с НДС	4 406 727.36					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
05.03.2021 16:30:00	05.03.2021 16:30:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
ТИПОВОЙ ДОГОВОР Нерезидент-docx (/ru/Tender/dlContract/4768?validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWSHh1VWNJMlpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppcl0d1VGMnF2UQ==)	ТС для Объявления ЖРЭК-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/4768?validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWSHh1VWNJMlpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppcl0d1VGMnF2UQ==)	ТИПС (/ru/Tender/dlFile/4768?fid=1&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWSHh1VWNJMlpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppcl0d1VGMnF2UQ==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/4768?fid=1&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWSHh1VWNJMlpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppcl0d1VGMnF2UQ==)	(/ru/Tender/dlFile/4768?fid=2&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWSHh1VWNJMlpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppcl0d1VGMnF2UQ==)	fid=3&validator=ZUp3OFVvMFMwZDSy4UHvMTVWSHh1VWNJMlpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppcl0d1VGMnF2UQ==)

Документация по лотам									
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок		

1	Выключатель автоматический ВА 47-29 1р 25А	Штука	5.00000	518.00	2 590.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=1&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
2	Выключатель автоматический ВА 47-29 1р 32А	Штука	5.00000	518.00	2 590.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=2&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
3	Выключатель о/у 6А IP20 BC 16-133-6	Штука	5.00000	339.00	1 695.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=3&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
4	Выключатель с/у 6А IP20 BC 16-133-6	Штука	5.00000	348.00	1 740.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=4&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
5	Коробка распаячная, для наружного монтажа, 100x100x50	Штука	17.00000	268.00	4 556.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=5&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
6	Розетка 10 П (РА 10-214) внутренней установки	Штука	20.00000	321.00	6 420.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=6&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
7	Розетка 10 П (РА 10-214) наружной установки	Штука	15.00000	313.00	4 695.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=7&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
8	Светильник -150-К/К50 17360LM 780*385*130мм IP65	Штука	22.00000	39 464.00	868 208.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=8&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	2
9	Светодиодная лампа 10вт Е 27 теплый белый свет	Штука	100.00000	348.00	34 800.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=9&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
10	Светодиодная лампа 15вт Е 27 холодный белый свет	Штука	100.00000	382.00	38 200.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=10&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
11	Светодиодная лампа 10вт Е 27 холодный белый свет	Штука	100.00000	375.00	37 500.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=11&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
12	Светодиодная лампа 15вт Е 27 холодный белый свет	Штука	100.00000	382.00	38 200.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=12&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
13	Светодиодная лампа Т8 L=1200,U=220 В	Штука	80.00000	616.00	49 280.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=13&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
14	Электрический кабельный удлинитель на катушке, евро, 4гнезда,50 метров, 1,5мм2	Штука	1.00000	8 554.00	8 554.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=14&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
15	Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке 50 м, 4 гнезда	Штука	2.00000	8 554.00	17 108.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=15&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
16	Кабельный канал пластик 12x12	Метр	15.00000	126.00	1 890.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=16&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
17	Кабельный канал пластик 25x25	Метр	15.00000	273.00	4 095.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=17&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
18	Набор термоусадочных трубок Ф-2мм-14мм длиной 1м	Комплект	2.00000	2 232.00	4 464.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=18&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
19	Муфта соединительная 10СТПу-3х35/50-СЛ	Штука	2.00000	15 198.00	30 396.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=19&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
20	Муфта КнТП 3*70-120 (с наконечниками)	Штука	1.00000	9 549.00	9 549.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=20&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
21	Муфта концевая 10КнТП-3х35/50-СЛ	Штука	2.00000	8 256.00	16 512.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=21&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
22	Муфта СтП 3х35-50 (с соединителями)	Штука	1.00000	15 198.00	15 198.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=22&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
23	Наконечники вилочные изолированные с ПВХ манжетой НВИ КВТ НВИ 2.5 5	Штука	500.00000	13.00	6 500.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=23&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMJpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0

24	Наконечники штыревые втулочные изолированные НШВИ КВТ 2,5мм2	Штука	500.00000	4.00	2 000.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=24&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
25	Налобный фонарь	Штука	4.00000	2 232.00	8 928.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=25&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
26	Пресс-клещи для обжима втулочных наконечников	Штука	2.00000	7 973.00	15 946.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=26&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
27	Фонарь поисковый многофункциональный М-И 3 Вт	Штука	3.00000	8 013.00	24 039.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=27&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
28	Фонарь ручной (большой)	Штука	1.00000	4 442.00	4 442.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=28&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
29	Хомут Х-1	Штука	3.00000	2 298.00	6 894.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=29&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
30	Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке ЗИМНИЙ, евро 4гнезда 50 м.	Штука	1.00000	13 095.00	13 095.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=30&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
31	Рубильник РБ-100 закрытый с предохран.	Штука	2.00000	23 954.00	47 908.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=31&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
32	Нагрузочная вилка НВ-03	Штука	1.00000	29 046.00	29 046.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=32&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
33	Электродержатель 500	Штука	2.00000	2 143.00	4 286.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=33&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
34	Сварочный аппарат инверторный САИ 220 в кейсе	Штука	1.00000	68 705.00	68 705.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=34&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
35	Электродержатель	Штука	5.00000	2 143.00	10 715.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=35&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
36	Сварочный магнит держатель для сварки	Штука	2.00000	2 902.00	5 804.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=36&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
37	Термоусадочная трубка 40/20	Метр	50.00000	643.00	32 150.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=37&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
38	Термоусадочная трубка 25/12,5	Метр	50.00000	607.00	30 350.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=38&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
39	Выключатель А14-116	Штука	18.00000	304.00	5 472.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=39&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
40	Лампа светодиодная 94 336 R80-12	Штука	30.00000	763.00	22 890.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=40&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
41	Подрозетник СП 65*40 для гипсокартона	Штука	42.00000	60.00	2 520.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=41&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
42	Распределительная коробка наружный монтаж 100x100мм	Штука	25.00000	268.00	6 700.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=42&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
43	Розетка РА 16-133 наружной установки	Штука	7.00000	348.00	2 436.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=43&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
44	Удлинитель 220В 3-5м	Штука	4.00000	1 513.00	6 052.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=44&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
45	Удлинитель 220В 50м	Штука	2.00000	1 610.00	3 220.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=45&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
46	Удлинитель силовой 30м	Штука	4.00000	8 701.00	34 804.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=46&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1

47	Аккумуляторный фонарь -801	Штука	1.00000	9 732.00	9 732.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=47&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
48	Вилки 220В	Штука	10.00000	152.00	1 520.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=48&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
49	Выключатель 1 кл о/у 10 А ВС 20-1-0-ОБ (36-432)	Штука	10.00000	304.00	3 040.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=49&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
50	Выключатель с/у 6А IP 20 ВС 16-133-6-7	Штука	31.00000	348.00	10 788.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=50&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
51	Выключатель сдвоенный А 56-118	Штука	2.00000	371.00	742.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=51&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
52	Кабельный канал 16x16 (84)	Метр	20.00000	186.00	3 720.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=52&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
53	Кабельный канал 25*16	Метр	295.00000	206.00	60 770.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=53&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
54	Кабельный канал 60*40	Метр	40.00000	680.00	27 200.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=54&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
55	Кабельный канал пластиковый 40x25	Метр	100.00000	386.00	38 600.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=55&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
56	Коробка установочная СП65*40 для гипсокартона	Штука	20.00000	59.00	1 180.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=56&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
57	Крышка на лоток с заземлением осн.50 L3000	Метр	100.00000	1 858.00	185 800.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=57&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
58	Лоток перфорированный (100x50x3000)	Метр	100.00000	3 238.00	323 800.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=58&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
59	Подрозетки на розетки К-207	Штука	13.00000	45.00	585.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=59&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
60	Распред. Коробка КМ 206	Штука	19.00000	49.00	931.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=60&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
61	Распредкоробка КР2604	Штука	53.00000	268.00	14 204.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=61&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
62	Розетка 1-я с/у з/к 16А (10/200)	Штука	36.00000	281.00	10 116.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=62&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
63	Розетка 2-я 302-15055	Штука	18.00000	411.00	7 398.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=63&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
64	Розетка 2-я о/у з/к 16 А белая (8/160)	Штука	40.00000	375.00	15 000.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=64&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
65	Розетка РА 16-0142 наружной установки	Штука	7.00000	348.00	2 436.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=65&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
66	Розетка сдвоенная Р-16-260	Штука	18.00000	411.00	7 398.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=66&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
67	Светильник 63 0 01 точечный R 80 белый E27	Штука	25.00000	4 018.00	100 450.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=67&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
68	Светильники 418-3-МР	Штука	32.00000	3 518.00	112 576.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=68&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
69	Светодиодный светильник 100Вт 100 4К LC F3 D	Штука	4.00000	34 286.00	137 144.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=69&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHVrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1

70	Фонарь переносной аккумуляторный	Штука	4.00000	3 125.00	12 500.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=70&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
71	Хомут 2,5*100 УНН31-D025-100	Штука	1.00000	177.00	177.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=71&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
72	Хомут 2,5*200 УНН31-D025-200	Штука	1.00000	354.00	354.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=72&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
73	Эл. лампы 15/E27/840	Штука	60.00000	616.00	36 960.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=73&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
74	Конденсатор электрический 1000 мкф/50В (12,5*25) KW,	Штука	4.00000	477.00	1 908.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=74&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
75	Термоусаживаемая трубка ТУТ 3/1,5 Белая	Метр	10.00000	61.00	610.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=75&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
76	Термоусаживаемая трубка ТУТ 4/2 Белая	Метр	10.00000	71.00	710.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=76&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
77	Термоусаживаемая трубка ТУТ 6/3 Белая	Метр	10.00000	107.00	1 070.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=77&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
78	Лампа светодиодная , E27, A60, 10Вт	Штука	10.00000	375.00	3 750.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=78&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
79	Лампа светодиодная , E27, A60, 8Вт	Штука	10.00000	339.00	3 390.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=79&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
80	Розетка 10 П (РА 10-214) наружной установки	Штука	5.00000	313.00	1 565.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=80&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
81	Светильник 41-200-001 (без решетки)	Штука	3.00000	1 807.00	5 421.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=81&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
82	Светодиодная лампа 10вт E 27 теплый белый свет	Штука	80.00000	348.00	27 840.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=82&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
83	Электрический кабельный удлинитель на катушке, евро, 4гнезда,50 метров, 1,5мм2	Штука	1.00000	8 554.00	8 554.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=83&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
84	Выключатель дифференциальный УЗО 2-х полюсной 40А 30МА	Штука	2.00000	3 681.00	7 362.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=84&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
85	Кабельный канал 15*10	Метр	40.00000	123.00	4 920.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=85&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
86	Кабельный канал 25*16	Метр	540.00000	206.00	111 240.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=86&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
87	Концевая муфта 1 КНТП 4х70-120 1кВ	Штука	27.00000	7 292.00	196 884.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=87&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
88	Концевая муфта 10 КВТП 3х70-120 10кВ	Штука	9.00000	9 549.00	85 941.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=88&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	1
89	Коробка для крепления выключателей и розеток К-207 220Volt	Штука	30.00000	51.00	1 530.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=89&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
90	Коробка для крепления проводов КМ-216	Штука	30.00000	49.00	1 470.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=90&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
91	Коробка распределительная для гипсокартона 11-101	Штука	20.00000	91.00	1 820.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=91&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0
92	Коробка распределительная для гипсокартона 11-103	Штука	10.00000	80.00	800.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=92&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWShh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclC0d1VGMnF2UQ==)	0

93	Коробка распределительная для гипсокартона 11-106	Штука	10.00000	80.00	800.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=93&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
94	Коробка распределительная для открытого монтажа 11-301	Штука	20.00000	180.00	3 600.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=94&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
95	Лампа накаливания малогабаритная В15d/18 ТИП Ц 220-230-15	Штука	20.00000	795.00	15 900.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=95&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
96	Лампы сигнальные 110В В 8 ВТ 1-63	Штука	25.00000	1 375.00	34 375.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=96&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
97	Пресс-клещи для обжима втулочных наконечников	Штука	3.00000	7 973.00	23 919.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=97&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	1
98	Розетка 2-я 302-15055	Штука	20.00000	411.00	8 220.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=98&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
99	Розетка с заземлением и шторами-01-1P44 (белая)	Штука	22.00000	643.00	14 146.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=99&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
100	Розетка с заземлением РС 16-339 16А 82х82х45	Штука	8.00000	411.00	3 288.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=100&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
101	Розетки 220в(наружные)16А	Штука	30.00000	339.00	10 170.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=101&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
102	Светильник 09-500 со стеклом	Штука	15.00000	15 156.00	227 340.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=102&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
103	Светильник настенно-потолочный декоративный с тонким стеклом	Штука	35.00000	3 497.00	122 395.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=103&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
104	Хомуты нейлоновые 3*200(уп 100 шт)	Упаковка	50.00000	415.00	20 750.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=104&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	1
105	Эл. лампы сигнальные РНЦ-220 10Вт	Штука	20.00000	1 375.00	27 500.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=105&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
106	Колодка клеммная 60А 25мм(1х10/200)	Штука	20.00000	1 058.00	21 160.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=106&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
107	Нагрузочная вилка для аккумулятора 12 В, 100/200А	Штука	1.00000	29 046.00	29 046.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=107&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
108	Выключатель двухклавишный проходной с подсветкой WL01-SW-2G-2W Led белый	Штука	4.00000	1 157.00	4 628.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=108&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
109	Выключатель сенсорный на 1 линию	Штука	6.00000	12 075.00	72 450.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=109&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
110	Коробка для крепления проводов при скрытой проводке КМ-213 140х81х92	Штука	35.00000	905.00	31 675.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=110&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
111	Сварочный кабель ТГ 1*50	Метр	20.00000	2 857.00	57 140.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=111&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
112	Аппарат инверторный для дуговой сварки 250 А, ПБВ 80%, диам. 1,6-5 мм	Штука	1.00000	20 670.00	20 670.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=112&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0
113	Термоусадочная трубка 10	Метр	2.00000	179.00	358.00	(/ru/tender/dllot/4768?no=113&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSHh1VWNJMIpuK3F5di9pYIBHSDNsSzRTS3ZTRG1jSFppclcd1VGMnF2UQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.